
KK

KK

Ba

Ba

Ba

Ba

Ba

Ba

Ba

Ba

Ba

Ba

Ba

Nhi

Nhl

Nhi

Nhl

,Nhat^

Nhlt
Nhat

Nhat

Bat giai

1750

1750
1760

1760
1760

1770

1770

1780

1780

1790

1800

1810.

1820

1870
1880

1890

1890

1920

1920

- 1920

1930
Diem thi

19 phut 12 giay

23 phut 25 giay

24 phut 20 giay

29 phut 18 giay

29 phut 36 giay

30 phht

22 phut 19 giay

26 phut 22 giay

27 phut 18 giay

29 phut 32 giay

23 phut 35 giay

28 phut 11 giay

29 phut 59 giay

25 phut 3 giay

28 phut 16 giay

28 phut 53 giay

22 phut

25 phut 16 giay

19 phut 52 giay

25 phut 42 giay

23 phlit 47 giay

Thoi gian thi

1226618219

1223031674
1224467556

1223158259

1229676856

1218128842

1224097284

1224596013

1224045524

1227234242
1225602760

1220134354

1226834171
1221817024

1223302431

1220771046

1229250718

1223404733

1229122429

1224406778

1222861006
So ID

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

3 •

3
3
3
3
3
3
3

.3

3
L6p

Truhng Tieu hgc Nhan Quyen

Truhng Tilu hgc Hlng Kh^

Truhng Tilu hgc Binh Xuyen

Trucmg Tieu hgc Ke Sgt

Trucmg Tilu hgc C6 Bi

Truhng Tieu hgc Binh Xuyen

. Trucmg Tilu hgc Ke Sat

Trucmg Tilu hoc Binh Xuyen

Trucmg Tieu hgc Binh Xuy^n

Tru^ng Tieu hgc Thai Hoa

Trucmg Tilu hgc Trang Liet

Trucmg Tieu hgc Long Xuyen

Truong Tieu h<?c Thai Buong

Trucmg Ti6u hoc Ke Sat

Truong Tidu hoc Thai Hqc

Trufimg Ti^u hoc Ke S^t

Trucmg TiSu hoc Hung Th}nh

Trucmg Tieu hoc Vlnh Tuy

Trucmg Tieu hgc T^n Hong

Tru6ng Tieu hoc T^n Viet

Trucmg Tilu hgc Thai Hoc

Tnrdmg tilu hQc

18/6/2007
15/5/2007

22/01/2007
3/7/2007

9/11/2007
20/10/2007

2/12/2007
08/09/2007
09/10/2007
30/01/2007
28/1/2007

20/7/2007
03/112007

26/11/2007
31/5/2007
30/4/2007

2/1/2007
10/6/2007
5/7/2007

-17/2/2007
2/7/2007

Ngay sinh

Vu Hong Khang

VuMinhBuc

Pham Thu Trang

Vu Duong Ha

Nguyen Tu^n Anh

Vu Buc Trung

Tran Van Phat

Hoang True Nhi

Tran Buc Long

Tran Van Quan

Nguyen Mai Anh

Bo Ngan Giang

I Nguyen Trigu Thuy Buong

Bao Nguyen Tiln Bung
B6 Thiiy Loan

B6 Khanh Linh

L8 C6ng Tung Lam

Phgm Khanh Linh

VuMinhHai

Pham Quynh Chi

Tran Anh Nggc •

Ho va ten

21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
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PH6NG GIAO DIJC VA BAO TAO BINH GIANG
BAN T6 CHUC HQl THI

BANG DIEM CUOC THI TIENG ANH TREN INTERNET CAP HUYEN
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KK

KK
KK

KK

KK
KK

KK

KK

KK

KK

KK

KK
KK

KK

KK

KK

KK

KK

KK

KK
KK

KK

KK
KK
KK

KK

1620

1630

1630

1630

1640

1640

1640

1650

1660

1660

1680

1680
1680

1690

1700

1700

1700

1710

1720

1730
1730

1730
1740

1740
1750

1750

27 phut 5 giay

28 phut 22 giay.

21 phut 24 giay

23 phut 37 giay

24 phut 24 giay

26 phut 32 giay

25 phut 46 giay

28 phut 17 giay

28 phut 20 giay

25 phut 2 giay

25 phiit 34 giy

27 phut 40 giay

23 phut 4 giay

25 phut 6 giay

24 phut 2 giay

29 phut 51 giay

26 phut 43 giay

21 phiit.3 giay

27phiit21giay

28 phut 34 giay

21 phut 57 giay

22 phut 14 giay

22 phut 25 giay

23 phut 17 giay

26 phut 32 giay

25 phut 53 giay

1227604232

1229100703 ..

1224140494

1227059454

1225389843

1224464697

1222441502

1219971314

1222283076

1228145796
1221298939

1225089723

1222454116
1219970940

1229426186

1224617490

1226418988

1225640114

1223763914

1226539313

1227235150
1226616857

1229825178
1222860919
1227029654

1225055944

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

Truong Tieu hgc Binh Minh

Tru&ng Tif u hgc Ke Sat

Truong Tieu hgc Hung Thang

Truong Tieu hgc Vinh Hong

Truong Tieu hgc Trang Lift

Truong Tieu hgc Binh Xuyen

Truong TiSu hgc H6ng Khe

Truong Tieu hgc Long Xuyen

Truong Tilu hgc Ke S  ̂t

Truong Tieu hgc Thai Hgc

Truong TiSu hgc Ke Sat

Truong Tieu hgc Thai Duong

Tru&ng Tilu hgc H6ng KhS

Truong TiSu hgc Long Xuyen

Truong Ti6u hgc Vinh H6ng

Truong Tieu hgc Binh XuySn

Truong Tieu hgc TSn Vigt

Truong Ti6u hoc Tr^ng Lift

Truong Tilu hoc Th^i Hoa

Tru6ng Tieu hgc Hung Thjnh

Truong Tif u hgc Thai Ho^

Truong Tif li hgc Nhan Quyfn

Truong Tif u hoc H6ng Khf

Truong Tieu hoc Hong Khe

Truomg Tieu hgc Long Xuyen

Truong Tilu hoc Trang Lift

2/1/2007
. . 8/3/2007

:  7/4/2007
22/2/2007

6/7/2007
24/07/2007

20/9/2007
30/10/2007

.20/10/2007
15/7/2007
2/12/2007
7/8/2007

25/10/2007

6/8/2007
24/11/2007
19/09/2007

14/1/2007
15/01/2007
24/12/2007

13/6/2007
30/3/2007

3/3/2007
2/1/2007
5/8/2007

4/10/2007
18/11/2007

Vu Dan Khdnh

PhamMinhQuan

Vu Mai Huong

Vu Diic Dung

Pham Vu Phuong Thao

Le Phiic Huy Thanh

Nguyen Manh Hiing

Train Qui Lam

Vu Dang Duong

TrSn Hoang Cudng

VoTuongVy

Hoang Quang Hifu

Nguyln Thj Phuong Anh

Hoaang Diic Tien      '.

H6Hiln Trang

Hoang Thi Khanh Ly

Dang Thi Nggc Anh

Nguyen Huong Giang.

Nhtt Quynh Chi

Nguyln Quang Minh

Ha Due Luan

VuTh4oLam

Nguyen Thi Nggc Anh

NguySn Thi TrSm Anh

PhamYSnNhi

Vu Thj My

47

45
46

43
44

42
41
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22



KK

KK

KK
KK

KK

KK

KK

KK

KK

KK
KK
KK

KK

KK

1470

.1480

1480

1490

1490

1500

1500

1500

1510

1520

1520

1520
1530

1530

1550

1550

1550

1560

1560

1570

1570
1570
1580
1600

1600

1610

29 phut 59 giay

21 phut 26 giay

28 phut

26 phut 50 giay

20 phut 39 giay

21 phut 51 giay

26 phut 10 gi3y

27 phut 39 giay

24 phut 58 giay

24 phut 18 giay

28phut28gi3y

26 phut 13 giay

22 phut 5 gi^y

19 phut 41 giay

30 phut

30 phut

29 phut 2 giay

23 phut 49 giay

28 phut 7 giay

26 phut 31 gi^y

30 phut

25 phut 23 giay

30 phut

30 phut

21 phut 49 giay

30 phut

1221161000

1224208236
1223404949

1226316704

1225492146

1223405124

1229874210

1225175740

1226423121

1223829328

1223875323

1224240626
1231943338

1222084465

1232298495

1221069304

1220028133

1220757873

1224354744

1218721529

1225787365

1226189155
1224269422
1229531150

1226827801

1225085122

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

Trudng Ti6u hpc Ke Sat

Trudng Tieu hpc KeS^t

Trudng Tiiu hpc Vinh Tuy

Trudng Tiiu hpc C6 Bi

Trudng Ti^u hpc Co Bi

Trudng Tilu hpc Trang Liet

Trudng Tieu hpc Tan Hong

Trudng Tieu h<?c Co Bi

Trudng Tiiu hpc TSn Vi^t

Trudng TiSu hpc Thai Duong

Trudng Tieu hQC Trang Liet

Trudng Tieu hpc Thai Hpc

Trudng Tieu h<?c Tan Vit

Trudng Tieu hpc Thai Hpc

Truohg Tieu hQC Hung Thing

Truong Ti^u hpc Tan Hong

Truong TiSu hQC Long Xuy^n

Trudng Tieu hpc Vinh Hong

Truong TiSu hoc Thai Duong

Trudng Tieu hpc Thdi Hpc

Trucmg Tieu hpc H6ng Khe

Throng Tieu hoc Binh Minh

Trudng Ti6u hoc Thai Hpc

Trudng Tieu hoc TSn Hong

Truong Tieu hoc Nhan Quyen

Trudng Tieu hoc Tan Hong

22/10/2007
12/3/2007
7/1/2007

28/11/2007
14/7/2007
27/6/2007

13/11/2007
5/2/2007

12/6/2007
18/10/2007

19/9/2007
23/11/2007
22/1/2007

9/9/2007
29/1/2007

8/1/2007

5/4/2007
9/2/2007

12/2/2007
13/10/2007
16/10/2007
' 31/7/2007

8/5/2007
8/2/2007
3/4/2007

28/01/2007

Truong Thi Mai Anh

D6 The Vinh .   ...

Nguyen Phuong Anh

Pham Thi Quynh Nhu

Ha Hoang Hai

Vu Duy Thai  •   .   .    '•

Luu Quoc Luan

Vu Thi Hai Linh

Nguyen Vu Phuorng Linh

PhamHaiXuanVy

Vu Thanh Tu

Doan Thi Minh Nguyet

VuThiAnhTha

Nhir Hoang NgSn

Pham Vu Tu

Vu C&n Ly

Vu Thi Hdng Diem

Nguyen Van Hung

Trinh Quynh Ahh

An Duy Son

Do Quang Minh

VuTh^Huy

Nhu Minh Quang

VuAnhThu

Nguyln Minh Huyen

Vu Thi Dipu Linh

71
_72 .

73

70
69
68
67
66
65
64
63
62
61
60
59
58
57
56
55
54
53

52'

51

49
50

48



1130
H40
1160

1180

1180

1190

1200

1270

1300

1320

1330

1340
1350

1350

1360

1390

1390

1390

1400

1420

1420

•   1430

1430
1440

1460

1470

23 phut 19 giay

30 phut

30 phut

29 phut 2 giay

30 phut

•     30 phut

30 phut

27 phut 43 giay

30 phut

30 phut

29 phut 22 giay

30 phut

30 phut

26 phut 58 giay

25 phut 11 giay

24 phut 27 giay

18 phut 20 giay

24 phiit 6 giay

30 phut

22 phtit 19 giay

29 phut 39 giay

29 phut 46 giay

27 phut 6 giay

28 phut 24 giay

21 phut 29 giay

28 phut 31 giay

1232194631

1229874822 .

1226886625

1226946682

1224751998

1227676360

1227970720

1229479981

1229975547

1228057216

1229835598
1227529734

1216409161

1228849134
1223874245

1220027161

1227949673

1223396812

1223185455

1228502404

1223031544

1220028541

1222420583
1216313032
1225519225

1225692561

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

Truong Tieu hpc Thai Hpc

Truong Tieu hoc Tan Hong

Truong Tilu hpc NhSn Quyln

Truong Tieu hpc Nhan Quyln

Truong Tieu hpc Thai Hoa

Truong Tieu hpc Long Xuyen

Truong Tieu hpc Co Bi

Truong Tieu hpc Thai Hpc

Tru^ng Tilu hpc Tan H6ng

Truong Tilu hpc Tin H6ng

Truong Tieu hpc Tan H6ng

Tru^mg Tilu hpc Tan H6ng

Truong TiSu hpc VInh Hong

Tru^ng Tieu hpc Vihh Hong

Tru&ng Tieu hpc Hung Thing

Truong Tieu hpc Long Xuyen

Truong Tieu hpc Co Bi

Xru6ngTi6uhpcK6Sat

Truong Tieu hpc Hung Thang

Truong Tieu hpc Hung Thing

Tru6ng Ti^u hpc H6ng Kh^

Trucrrig Tiiu hpc Long Xuy^n

Truong Tieu hpc Hong KhS

Truong Tilu hpc Binh Xuyen

Truong Tilu hpc C6 Bl

Truong Tieu hoc Hung Thjnh

28/6/2007
. 16/1/2007

13/8/2007
5/6/2007

14/5/2007

15/6/2007
1/12/2007

7/7/2007
8/9/2007
2/1/2007
1/3/2007
1/4/2007

21/3/2007
24/1/2007
1/10/2007

16/5/2007
22/01/2007

8/9/2007
14/8/2007
28/2/2007

26/11/2007
.  2/4/2007

5/11/2007
21/07/2007

1/7/2007
29/06/2007

Nguyen Pham Anh Duong

VuThiAnhDju

VuThiKhanhLinh

Duong Ngpc Ninh

Nguyen Thj Thu Nhln

Bui Lam Hung

PhamThiNgQcBich

Le Thanh Dat

Ta Bich Ngoc

D6ng Thi Lien Huong

Vu Tiln Dat

Nhtt Van Thing
Vu Due Huy

VuDiicHilu

Pham Thj Lan Anh

Hoang Thi Minh Thir

Ha Thi Mai Phuomg

Dao Hoang Duong

LeHlngAnh

Vu Ngpc Mai

Vu Hoang Lam

TrlnHaiNam

LeQuangKhai

Pham Diic Minh

Pham Thi Quyen

Le Tuln Tu

99
98

95
J16

97

94
93
92
91
90
89
88
87
86
85
84
83
82
81
80
79
78
77
76
75
74



880

930
24 phut 50 giy

24 phut 39 giay

1227896958

1227745769

3
3

Trutag TiSu hpc Thiic Kh^ng

tni6ng Tiiu h<jc Thuc Khang

22/12/2007
10/4/2007

VuMinhHieu

Vu Dinh Minh Phuomg

101
100


